
13ZEMĚDĚLSTVÍ

Ministerstvo zemědělství nebude v roce 2020 uzavírat nové smlouvy o dlouhodobé spolupráci.

PODMÍNKY ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

Žadatel o státní dotaci na rok 2020 může podat:

1. „Roční žádost“, tj. žádost nestátní neziskové organizace o státní dotaci na rok 2020, která je 
podávána ve struktuře dle přílohy č. 1 Příručky pro žadatele o dotaci (příjemce dotace) v rámci státní 
dotační politiky vůči nestátním neziskovým organizacím z kapitoly Ministerstva zemědělství (žádost 
je generována v elektronickém nástroji).

2. Žadatel o dotaci může podat v rámci aktuální výzvy k podávání žádostí o dotaci více žádostí.

Způsob podání žádosti:

Žádost je podávána podle podmínek stanovených v Příručce pro žadatele o dotaci (příjemce do-
tace) v rámci státní dotační politiky vůči nestátním neziskovým organizacím z kapitoly Ministerstva 
zemědělství pro rok 2020.

Žadatel o dotaci je povinen vygenerovat roční žádost nestátní neziskové organizace o státní dotaci na 
rok 2020 prostřednictvím elektronického formuláře zveřejněného na portálu eAGRI: https://epodani.
mze.cz. Takto vygenerovanou žádost nestátní nezisková organizace opatří podpisy oprávněných 
zástupců organizace (vygenerovaná žádost nahrazuje přílohu č. 1 Příručky). V případě podání žá-
dosti datovou zprávou musí být žádost a všechny ostatní relevantní dokumenty podepsány platným 
elektronickým podpisem oprávněných osob.

pokračování na straně 16


